- Proroghe terre, pconizzato p. p. bay. p. loca solita et cōsue-
 ta iard morem et consuetudine, in quo fuerūt infracta ppo-
 sita litta p. mē canō. alta uocel seruatis seruadis y
- 1.º sup pposito gnali quod unicuiq licet arengan p bono p.º
 - 2.º quidnā decernendū, cū iam p. quatuor mensis ludi magr
 fuerit sic et ad huc nō facta sit tēpōdēsi puloz, et multi
 ptes nolint mittere filios ad schoolā,
 - 3.º quid agendū, cam olim scriptū fuerit ad Illmo dno, nro coi,
 ut reuocaretur lre Cam. lre circa causā illoz porcoz nar,
 nūnsū, et facturus nō sint reuocati,
 - 4.º si dandū est sale monialibus monasterij. s. marie magdale-
 ne, an non, put fuit ex cōsuetudine,
 - 5.º quid faciendū, cū fuerint desfrati oēs fructus s. gmi et
 s. Nicolai, p. raptatione dēaz, ceteraz, et et aliaz,
 - 6.º quid statundū sup supp. nō frs Ant. s. Joīs, cuius talis
 est tenor,

Mag. sig. Prion, et uoi altri sp. Consiglieri di s. gemini
 il deuoto seruitor delle s. v. frē Ant. figlio lo et cōm-
 tuale del uro g.º di s. Gioānj espose ai piedi di q.º
 ca di un sacerdote q.ºmē Idio frē da sui superiori ha hantolictia di p. mouer
 nouello
 si alla dignita sacerdotale et p. cendo alla clemētia del H.
 s. Idio nella p. dnica di g.ºre p.ºss da uenire se dispone
 nella chiesa p.º di s. Gioannj celebrat et cantar la sua p.º
 et nouella messa: Onde supp.º alle s. v. uogliano dignar
 si di andarui, et p.º eer gli pouera p.ºona con le
 loro ben'gnē et adiuuati mani porgerli qual' es elēmo-
 sina, offerendoti semp nelle sue oronj p.ºgar Idio p.
 questa mag. Coita, quale la M.ºa superna i. uota h
 felicitē et conseru.